dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con la ditta la O.R.M.A.G. di Sottoscriti 

Leonardo di Acone Loc. Montebonello (Fi), l’importo delle opere pari a € 4.800,00 

(quattromilaottocento/00) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

Voce Quantità Prezzo Importo 

Sostituzione, montaggio e 

smaltimento pneumatici 

posteriori; 2 900,00 1.800,00 

Revisione della pompa 

idroguida; 1 1.740,00 1.740,00 

Sostituzione dell’olio del